[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     28   августа  2017 года
	№44/395-5

а.Хакуринохабль
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»
В соответствии с частью 14 статьи 69 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия  Шовгеновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Наименование

и номер  ж избирательного округа
	Число избирателей

	 Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	№ 247
	четырехмандатный избирательный округ № 3

	468
	468

	№ 248
	четырехмандатный избирательный округ №  3

	708
	708

	№ 249
	четырехмандатный избирательный округ № 3

	337
	337

	№ 250
	четырехмандатный избирательный округ № 3

	883
	883

	№ 251
	четырехмандатный избирательный округ № 3

	722
	722

	№ 252
	четырехмандатный избирательный округ № 3

	320
	320

	№ 253
	трехмандатный избирательный округ № 4
	810
	810

	№ 254
	трехмандатный избирательный округ № 4
	255
	255

	№ 255
	трехмандатный избирательный округ № 4
	72
	72

	№ 256
	четырехмандатный избирательный округ № 1

	1785
	1785

	№ 257
	четырехмандатный избирательный округ № 1

	1192
	1192

	№ 258
	четырехмандатный избирательный округ № 1

	237
	237

	№ 259

	трехмандатный избирательный округ № 4
	1454
	1454

	№ 260
	четырехмандатный избирательный округ № 2

	810
	810

	№ 261
	четырехмандатный избирательный округ №2
	821
	821

	№ 262
	 четырехмандатный избирательный округ №2
	632
	632

	№ 263
	четырехмандатный избирательный округ № 2
	710
	710

	ИТОГО
	12216
	             12216

2. Передачу избирательных бюллетеней производить согласно Акта передачи.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Бечмукову А.А.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	 Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова